



Szczecin, dnia 29 listopada 2024 r.

Pani Ilona Milewska
Radna Rady Miasta Szczecin

WS-S.0003.27.2024.KK

Dotyczy: odpowiedzi na interpelacje nr 944 w sprawie placu przed Netto Areną.

szanowne Pani Radko,

W odpowiedzi na złożoną przez Panią w dniu 13 listopada 2024r. interpelację nr 944 dotyczącą placu przed Netto Areną informuję, że przestrzeń znajdująca się przed obiektem wykorzystywana jest do organizacji różnych wydarzeń, co rzeczywiście doprowadziło do pewnych zniszczeń. Należy jednak podkreślić, że operator obiektu, czyli spółka Żegluga Szczecińska Turystyka Wydarzenia na bieżąco prowadzi działania konserwatorskie i naprawcze starając się tym samym utrzymać nawierzchnie w optymalnym stanie. W ostatnim czasie zlecona została inwentaryzacja płytek, po której podjęto decyzję o naprawie lub całkowitej wymianie tych, które mogą stwarzać zagrożenie.

Podobne działania są podejmowane w kwestii utrzymania czystości wokół budynku i samej elewacji. Pracownicy operatora systematycznie czyszczą powierzchnie z zanieczyszczeń, operator cyklicznie zleca firmie zewnętrznej czyszczenie z użyciem odpowiednich środków chemicznych, które są bezpieczne dla środowiska. Problem zabrudzeń jest problemem nawracającym, dlatego też w celu zmniejszenia jego skali planowane są dalsze montaż systemów uniemożliwiających ptakom przysiadanie na gzymsach.

Z przeprowadzonych konsultacji wynika, że zainstalowane w chodnikach listwy świetlne wymagają całkowitej wymiany. Ich naprawa nie jest możliwa ze względu na trwałe uszkodzenia mechaniczne i/lub zużycie technologiczne. Na rynku nie ma dostępnych części, które współgrałyby z obecną instalacją. Pomimo tego, że niedziałające listwy nie mają walorów estetycznych, to ich obecność w chodnikach nie stwarza niebezpieczeństwa i zagrożenia dla mieszkańców odwiedzających obiekt. Wymiana nie została uwzględniona w obecnym budżecie inwestycyjnym.

Całościowa koncepcja budowy Netto Areny zakładała również wykorzystanie terenu zewnętrznego, który w mniejszym lub większym stopniu jest użytkowany przez mieszkańców. Chociaż w amfiteatrze nie odbywają się wydarzenia plenerowe, to mimo wszystko spełnia on funkcje rekreacyjne. Obecnie, nie ma planów na przebudowę, natomiast w celu uatrakcyjnienia tego miejsca możliwe jest dołożenie elementów małej architektury oraz zieleni.

W planach Gminy Miasta Szczecin nie ma aktualnie modernizacji krzesełek ani przeorganizowania strefy z siedziskami przy Hali Widowiskowo – Sportowej Netto Arena.

z pozdrowieniami,

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

M. Biskupski

Marcin Biskupski